РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №2 п.г.т. Суходол муниципального района

Сергиевский Самарской области

ПРИКАЗ

 от 31.08.2022 года               №  98/23            -од

«О мерах по выполнению федерального

законодательства по противодействию коррупции»

           Во исполнение с. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 272 -ФЗ «О

противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 01.04.2016г. N 147 "О

Национальном плане противодействия коррупции.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по антикоррупционной политике в ОУ в составе:

заместителя директора по ВР Губернаторовой Т.М., председателя УС Решетникова А.И.,

председателя профсоюзного комитета работников учреждения Паймушкина А.П., членов

общешкольного родительского комитета Шепиловой Ю.В., Миросенко Г.Г., членов

педагогического коллектива Фадеевой С.Д., Прохорычевой А.В., социального педагога

Злобиной М.А.

2. Комиссии по антикоррупционной политике разработать План по противодействию

коррупции на 2022 -2023 гг.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Директор:                                                                         Чичков А.П.

С приказом ознакомлены:

		2023-05-02T10:13:27+0400
	00a1d9177e1b12adf5
	Чичков А. П.